Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   16.08.2016 г       №    1132
	Об определении резервных мест
для проведения голосования

18 сентября 2016 года

В целях обеспечения антитеррористической и пожарной безопасности при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
 Федерации 18 сентября 2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервным местом для проведения голосования  18 сентября 2016 года автобус «Специальный», марка  ГАЗ ВМК-303306050, ГОС №  Е 188 УН 76, находящийся на балансе МБУ НМР «Комплексный Центр социального обслуживания населения»

2. Директору МБУ НМР «Комплексный Центр социального обслуживания населения» Горяченковой Н.Б. обеспечить техническое состояние автобуса «Специальный» для его использования в день голосования 18 сентября 2016 года.

3. Директору МБУ НМР «Комплексный Центр социального обслуживания населения» Горяченковой Н.Б 18 сентября 2016г. предоставить автобус по запросу территориальной избирательной комиссии Некрасовского района (председатель Андрианова Н.В.)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами В.Н.Улыбину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                     Н.В.Золотников

Согласовано

Управляющая делами                                                                        В.Н.Улыбина
Зав.юридическим отделом                                                                 Ю.Е.Будилко

Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                                             Н.В.Андрианова

Направить:

Управление делами – 1

Территориальная
избирательная комиссия НР- 1
с\поселения - 3

Горяченковой Н.Б.-1

Колкотина